

M. Damkiær Holding ApS

Heimdalsgade 14, 5., 2200 København N

CVR-nr. 37 06 95 58

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

Mikkel Damkiær Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Damkiær Holding ApS Heimdalsgade 14, 5. 2200 København N
	CVR-nr.: 37 06 95 58
	Stiftet: 24. april 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Mikkel Damkiær Pedersen, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresser	MED Holding ApS, København Pro Cycling Quiz ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets t ordinære resultat efter skat udgør 349 t.kr. mod 260 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-4.186	-2.684
Indtægter af kapitalinteresser	177.453	1.288.386
Andre finansielle indtægter	222.273	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-43.750	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.293	-1.025.818
Resultat før skat	349.497	259.884
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	349.497	259.884
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-122.547	-61.614
Udbytte for regnskabsåret	120.000	57.400
Overføres til overført resultat	352.044	264.098
Disponeret i alt	349.497	259.884

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	3.343.193	3.465.740
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.343.193	3.465.740
	Anlægsaktiver i alt	3.343.193	3.465.740
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	8.108	0
	Tilgodehavender i alt	8.108	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.067.643	1.420.234
	Værdipapirer i alt	2.067.643	1.420.234
	Likvide beholdninger	166.363	410.031
	Omsætningsaktiver i alt	2.242.114	1.830.265
	Aktiver i alt	5.585.307	5.296.005

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.389.360	2.511.907
Overført resultat	3.022.746	2.670.702
Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	57.400
Egenkapital i alt	5.582.106	5.290.009
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Selskabsskat	0	2.996
Anden gæld	201	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.201	5.996
Gældsforpligtelser i alt	3.201	5.996
Passiver i alt	5.585.307	5.296.005

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	2.573.521	2.406.604	56.500	5.086.625
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-61.614	264.098	57.400	259.884
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	2.511.907	2.670.702	57.400	5.290.009
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.400	-57.400
Resultatandel	0	-122.547	352.044	120.000	349.497
	50.000	2.389.360	3.022.746	120.000	5.582.106

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.293	1.025.818
	<u>2.293</u>	<u>1.025.818</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2022	953.833	803.833
Tilgang i årets løb	0	150.000
Kostpris 30. september 2023	<u>953.833</u>	<u>953.833</u>
Opskrivninger 1. oktober 2022	2.511.907	2.573.521
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	177.453	1.288.386
Udbytte	-300.000	-1.350.000
Opskrivninger 30. september 2023	<u>2.389.360</u>	<u>2.511.907</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>3.343.193</u>	<u>3.465.740</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos M. Damkiær Holding ApS
MED Holding ApS, København	33 %	10.029.582	982.359	3.343.193
Pro Cycling Quiz ApS, København	50 %	97.273	-202.727	0
		<u>10.126.855</u>	<u>779.632</u>	<u>3.343.193</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2023	2.067.643
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	192.602

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for de tilknyttede virksomheders, Production Service ApS, Produktionen.dk ApS og Sengeløsevej 4 ApS, bankmellemværende.
